2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 4873/UBND-XDCB

V/v chủ trương điều chỉnh Quy hoạch chi tiết Khu nhà ở xã hội để bố trí cho người lao động làm việc trong khu công nghiệp (nhà ở công nhân) tại phường Vân Dường, thành phố Bắc Ninh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  12  tháng 12 năm 2024

	 Kính gửi:
	- Sở Xây dựng;
- UBND thành phố Bắc Ninh;
- Công ty Cổ phần đầu tư Bất động sản Kinh Bắc.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 3000/SXD - QH ngày 27/11/2024 của Sở Xây dựng về việc báo cáo xin chủ trương điều chỉnh Quy hoạch chi tiết dự án ĐTXD Khu nhà ở xã hội để bố trí cho người lao động làm việc trong khu công nghiệp (nhà ở công nhân) tại phường Vân Dường, thành phố Bắc Ninh.
Căn cứ Kết luận tại phiên họp giao ban Chủ tịch và các Phó Chủ tịch theo Thông báo số 198/TB-UBND ngày 03/12/2024.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Công ty Cổ phần đầu tư Bất động sản Kinh Bắc tổ chức lập hồ sơ điều chỉnh Quy hoạch chi tiết Khu nhà ở xã hội để bố trí cho người lao động làm việc trong khu công nghiệp (nhà ở công nhân) tại phường Vân Dường, thành phố Bắc Ninh theo chủ trương đã được chấp thuận tại Thông báo số 198/TB-UBND ngày 03/12/2024; giao Sở Xây dựng hướng dẫn hiện theo quy định pháp luật./.
(Kèm theo Thông báo số 198/TB-UBND ngày 03/12/2024)
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP; lưu: VT, XDCB.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Vũ Huy Phương

PAGE